

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zaciągnięcie kredytu długoterminowego złotowego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie określonym w zapytaniach Wykonawcy z dnia 10.12.2012 r.

### Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika spadek o 6,64% planowanych na 2013r. wydatków bieżących (34.780.000 zł. ) w stosunku do planowanych wydatków bieżących w 2012r. (37.256.657 zł.) wg danych z Uchwały RM Nr XXXII/221/2012 z 25.10.2012r. ze wskazaniem najwyższych pozycji poczynionych oszczędności.

### Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie, z czego wynika spadek o 7,46% planowanych na 2013r. wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane (12.974.388 zł. ) w stosunku do planowanych w 2012r. (14.020.587,28 zł.) wg danych z Uchwały RM Nr XXXII/221/2012 z dnia 25.10.2012r. ze wskazaniem najwyższych pozycji poczynionych oszczędności.

Odpowiedź na pytania 1 i 2:

Spadek wydatków bieżących i wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane są wynikiem podjętych w 2011 roku działań w zakresie zmniejszenia zatrudnienia w jednostkach organizacyjnych gminy, w tym w placówkach oświatowych.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, iż wypłata kredytu nie przekroczy 31.12.2012 r.?

Odpowiedź

Tak

Z up. BURMISTRZA  
  
Beata Harań  
ZASTĘPCA BURMISTRZA